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Valberedning i Lumito inför årsstämma 2026 utsedd
Lumito AB (publ) ("Lumito" eller "Bolaget") meddelar idag att valberedningens ledamöter inför 
Lumitos årsstämma 2026 nu har utsetts.

I enlighet med instruktionen för valberedningen som beslutades av årsstämman 2022 ska Lumitos 
valberedning bestå av tre ledamöter. Valberedningen ska bildas genom att styrelsens ordförande, 
baserat på ägarstatistik per den sista bankdagen i september från Euroclear Sweden AB, kontaktar de 
tre röstmässigt största aktieägarna, vilka vardera har rätt att utse varsin representant att utgöra 
valberedning.
 
Valberedningen har följande sammansättning:

Mattias Pettersson, representerar eget innehav
Jan Östlund, representerar eget innehav
Martin Wulf, representerar DMC Byggnadsaktiebolag

Valberedningens huvuduppgift är att ta fram förslag till styrelseledamöter samt styrelsearvoden. 
Vidare ska valberedningen lämna förslag till revisor, ordförande till stämman och, i den mån det 
anses nödvändigt, ändringar i instruktionen för valberedningen.
 
Aktieägare som vill lägga fram förslag till valberedningen kan göra detta per e-post till: 

 eller skriftligen till följande adress:valberedning@lumito.se
Lumito AB
Att: Valberedningen
Scheelevägen 19
223 63 Lund
 
Förslagen ska ha inkommit till valberedningen senast den 27 februari 2026.
 
Valberedningens förslag kommer att presenteras i god tid före årsstämman och publiceras i 
samband med detta på Bolagets hemsida.
 
Årsstämman kommer att äga rum torsdagen den 7 maj 2026 på Lumitos kontor, Scheelevägen 19, 
223 63 Lund.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Kerstin Jakobsson, Styrelseordförande, Lumito AB
E-post:  kj@lumito.se
Mobil: +46 70-550 45 40
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Om Lumito
Lumito är specialiserat på medicinteknik och translationell forskning inom digital vävnadsavbildning. 
Genom sin patenterade forskningsplattform erbjuder Lumito en banbrytande, högkänslig 
avbildningsteknik för att lokalisera och mäta proteinbiomarkörer i vävnadsprover med hjälp av 
uppkonverterade nanopartiklar (UCNPs). Tekniken kombinerar bilddata med exakt 
biomarkörsdetektion och möjliggör bilder med större kontrast där oväsentlig bakgrundsinformation 
sorteras bort. Tekniken kan förbättra analysen av vävnadsprover genom ökad objektivitet, samt bidra 
till forskning för mer kvantifierbara diagnoser och optimerade behandlingar. Lumito fokuserar i första 
hand på läkemedelsutveckling och digital patologi, och är en spinoff från en forskargrupp vid Lunds 
universitets avdelning för atomfysik och lasercentrum. www.lumito.se

Aktien handlas på NGM Nordic SME, under namnet LUMITO och Mangold Fondkommission AB är 
Bolagets Mentor.
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